裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立清華大學  函
地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：張瑞華
電　　話：03-5715131#35145
電子郵件：evelyn.chang@mx.nthu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月01日
發文字號：清工字第1079006053號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：107年教育部徵件公告工程領域1001.odt、附件一_工程領域學校彙整總表1001.
　　　ods、附件二_補助案申請表工程領域.odt（請至附件下載區下載附件，附件下
　　　載網址：http://140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：J01838】）

主旨：檢送107年度教育部補助新南向計畫之「學術型領域聯盟

　　　」工程領域徵件計畫，惠請依據說明辦理並協助公告周知

　　　，請查照。

說明：

  一、為推動教育部新南向計畫，以工程領域為基礎，協助國內

　　　大學校院以前瞻、拓展性之規劃，促成與東協及南亞國家

　　　具有學術影響力之教育研究機構發展學術交流合作，以共

　　　同培育人才與厚植區域共同體發展為目標，將我國工程領

　　　域發展優勢引入當地進行深耕，拓展國際鏈結。學術型領

　　　域聯盟公開徵求「工程領域」之 (1)選送我國師生赴東協

　　　及南亞國家進行研究、研修與講學、(2)引薦東協及南亞

　　　國家教研人員(含博士生、博士後)來臺進行研究合作二

　　　案。

  二、統一以學校為單位送件，於107年10月17日前以電子公文

　　　函送國立清華大學，逾時概不受理。

  三、隨文檢附工程領域徵件辦法、學校彙整總表、計畫申請表

　　　格各乙份供參。

  四、徵件計畫申請事宜請洽國立清華大學張瑞華小姐(03-5715

　　　131分機35145)

正本：各公私立大專校院

1070010410
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校研究發展處(含附件)

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁　共 2 頁

國際事務處

擬:

1.將來文資訊及附件公告於國際處網站，並寄發全校信件通知。

2.擬陳閱後存參。

3.陳請核示。

承辦人　　　　　　　 組長　　　　　　　　 國際長

1002
1202